Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2017

                                                                        № 1457-па

 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа, ходатайство муниципального казенного учреждения «Служба по решению вопросов гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» от 18.07.2017 № 390-04, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 24.08.2017 № 7 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить следующих работников муниципального казенного учреждения «Служба по решению вопросов гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» в связи с 85-летием со дня образования гражданской обороны МЧС России:
1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Филатова Алексея Анатольевича, директора, за личный вклад в развитие и совершенствование гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Ангарского городского округа.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа, за личные заслуги в области гражданской обороны, добросовестный эффективный труд, профессиональные действия при проведении мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Ангарского городского округа:

1) Махлай Любовь Васильевну, начальника Курсов ГО;

2) Шубину Ольгу Юрьевну, главного бухгалтера;

3) Панченко Светлану Евгеньевну, старшего инспектора отдела организации и выполнения мероприятий;

4) Банину Людмилу Владимировну, старшего инспектора отдела организации и выполнения мероприятий;

5) Кузькину Светлану Геннадьевну, старшего инспектора Курсов ГО;

6) Елисееву Людмилу Александровну, оперативного дежурного единой дежурно-диспетчерской службы;

7) Иванову Елену Ивановну, помощника оперативного дежурного единой дежурно-диспетчерской службы.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров